

Logi-Dan A/S
Treldevej 177
7000 Fredericia
CVR-nr. 25976673

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

Dirigent

Navn: Gert Henning Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logi-Dan A/S
Treldevej 177
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25976673
Stiftet: 26.03.2001
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Gert Henning Jakobsen, Formand
Elin Jakobsen
Finn Leegaard

Direktion

Finn Leegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af transport af olie og tank mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør (193) t.kr. mod (1.278) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2017 udgør 681 t.kr. mod 874 t.kr. pr. 30. september 2016.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til fremover at have regnskabsafslutning 30.04, hvorfor indeværende regnskabsår omfatter 7 måneder, mens sammenligningstal er 9 måneder og tallene er derfor ikke sammenlignelige.

På baggrund af udviklingen i aktivitetsniveauet efter balancedagen og ligeledes indtjeningen, forventer ledelsen et forbedret resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.106.357	9.531.896
Personaleomkostninger	1	(5.379.818)	(7.422.538)
Af- og nedskrivninger		(843.252)	(1.455.447)
Andre driftsomkostninger		(31.991)	(145.486)
Driftsresultat		(148.704)	508.425
Andre finansielle indtægter		28.171	246
Andre finansielle omkostninger	2	(191.057)	(411.338)
Resultat før skat		(311.590)	97.333
Skat af årets resultat	3	118.358	(1.375.335)
Årets resultat		(193.232)	(1.278.002)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(193.232)	(1.278.002)
		(193.232)	(1.278.002)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		436.676	543.132
Immaterielle anlægsaktiver	4	436.676	543.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.637.298	6.752.414
Materielle anlægsaktiver	5	6.637.298	6.752.414
Anlægsaktiver		7.073.974	7.295.546
Råvarer og hjælpematerialer		49.163	5.001
Varebeholdninger		49.163	5.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.031.925	3.565.367
Udskudt skat		588.565	506.547
Andre tilgodehavender		261.021	1.081.021
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.340	0
Periodeafgrænsningsposter		152.611	167.181
Tilgodehavender		3.070.462	5.320.116
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.894	18.540
Værdipapirer og kapitalandele		21.894	18.540
Likvide beholdninger		2.028	2.062
Omsætningsaktiver		3.143.547	5.345.719
Aktiver		10.217.521	12.641.265

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	505.000	505.000
Overført overskud eller underskud		175.980	369.212
Egenkapital		680.980	874.212
Finansielle leasingforpligtelser		3.408.004	3.883.740
Langfristede gældsforpligtelser		3.408.004	3.883.740
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		797.454	763.251
Bankgæld		2.814.202	4.755.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.666	949.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.744	0
Anden gæld		1.456.471	1.415.183
Kortfristede gældsforpligtelser		6.128.537	7.883.313
Gældsforpligtelser		9.536.541	11.767.053
Passiver		10.217.521	12.641.265
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	369.212	874.212
Årets resultat	0	(193.232)	(193.232)
Egenkapital ultimo	505.000	175.980	680.980

Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år:
2015: Kapitalforhøjelse i alt 5 t.kr.

Noter

	2016/17	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.624.865	6.307.490
Pensioner	579.034	788.966
Andre omkostninger til social sikring	93.639	197.321
Andre personaleomkostninger	82.280	128.761
	5.379.818	7.422.538
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	
	2016/17	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	177.798	373.731
Valutakursreguleringer	34	188
Dagsværdireguleringer	0	186
Øvrige finansielle omkostninger	13.225	37.233
	191.057	411.338
	2016/17	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(82.018)	1.375.335
Refusion i sambeskatning	(36.340)	0
	(118.358)	1.375.335
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.825.000
Kostpris ultimo		1.825.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.281.868)
Årets afskrivninger		(106.456)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.388.324)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		436.676

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.725.120
Tilgange	797.671
Afgange	<u>(435.125)</u>
Kostpris ultimo	<u>10.087.666</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.972.706)
Årets afskrivninger	(736.796)
Tilbageførsel ved afgange	<u>259.134</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.450.368)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.637.298</u>

I regnskabsposten indgår leasingaktiver med i alt 5.065 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	504.000	1	504.000
B-aktier	<u>1.000</u>	1	<u>1.000</u>
	<u>505.000</u>		<u>505.000</u>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.884 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar	6.637 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.032 t.kr.
Varebeholdninger	49 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er tinglyst løsøre pantebrev i lastvogne mv. på nominelt 11.363 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 54 t.kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gert Jakobsen Transport ApS
Hornbjergvej 51, 8543 Hornslet
CVR-nr. 10 40 58 90

Finn Leegaard ApS
Neder-Holluf Vej 27, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 25 95 24 80
